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/ a rank szavazdkkai egyiitt elinteztetek a
• forduit dveihez Medgyessy Peter. A koali-
3 rendki'viili kongresszuson a miniszterelndk
Ita, iivegzsebu lesz a kdvetkezd kormany, es
enek, sokkal nagyobb lesz a biintetes.
'.gyarorszag - Kovacs Laszlo hosszan se
at az ELTE rolta, hogy 2,3 millioan vok-
srmeben. Az soltak rajuk, teruleti tistaikra
3ai a kong- felszaz ezerrel tobben sza-
tekkel egyiitt vaztak, mint a Fideszere, es
atban a maj- tizenneggyel tdbb a mandatu-
, a kdvetkezd muk, mint a legnagyobb el-
airoi valtottak ienzeki part,
i. Medgyessy A folyosdkon tobben azt ta
le, hogy par- lalgattak, kibdl mi lesz a kd-
majd a kabi- vetkezd hdnapban. Gratulai-

tak Kiss Elemernek, aki a

kancellaria elere keriil. Allam-

titkar urnak szdiitottak Hilier

Istvant, aki Magyar Balint
meliett szolgal majd az okta-
tasi miniszteriumban. Es

megsugtak, hogy a kuiCigyi
tarcanal Barsony Andras lesz
a politikai allamtitkar. Meg-
tudhattuk, hogy ezentui ifju-
sagi, gyermek es sportmi-
nlszterium miikodik majd Ja-
nosy Gydrgy vezetesevel Ma-
gyarorszagon. Az egybegyCil-
tek Medgyessy Peter kerese-
re felhatalmaztak a leendd

miniszterelndkdt. hogy koali-
ciot kdssenek a szabadde-
mokratakkal. (fazekas a.)

Tasnadlrol ddnieneh
A bunszervezet letrehozasaval, iranyi'tasaval es mas
siilyos buncselekmenyekkel vadolt TasnadI Peter es
ti'z tarsa ugyeben csiitbrtdkre tuzte ki az elsd foku
itelet kihirdeteset a Pest Megyel Birosag.

Tasnadi az ugyeszseg
szerint feibujtokent dnbiras-
kodast, sulyos testi sertest,
adocsalast, tetteskent pedig
zsarol^st, Idfegyverrel valo
viszszaelest, adocsalast,
sikkaszlast es bunszervezet

letrehozasanak, illetve ira-
nyitasanak buntettet kdvette
el. Tasnadi a vadak alapjan
halmazati bunteteskent akar
20 eves szabadsagvesztes-
sel is sujthato. A tavaly apri-
lisban peldatlan biztonsagi

intezkedesek kisereteben

megkezddddtt biintetdper-
ben mintegy 40 targyalason
vizsgalta a birosag dttagu
tanacsa a megyei fdiigyesz-
seg 16 pontbol alld vadiratat.
Az elsd foku itelet kihirdete-

sekor ddnteni kell a 32 hd-

napja fogva tartott Tasnadi
es ket tarsa eldzetes letar-

tdztatasarol is. Tasnadit
1999. szeptember 6-an vet-"
tek drizetbe a Ferihegyl re-
puldteren.

Fogyatekos kisfiut
keresett a menlocsapat
B. Mark eltuneset penteken

jelentettek sziilei a renddrse-
gen. Mivel a renddrdk az er-
ddvel boritott, dimbes-dom-
bos kdrnyeken nem jartak
eredmennyel, hajnali kettdkor
riasztottak a Spider miskoici
mentdcsapatot. Kdztiik volt
Manes, a vilaghiru keresdku-
tya, aki gazdajaval, Lehoczki
Laszloval es tarsaival azt a
feladatot kaptak, hogy a kdze-
li patakmedret, horgasztavat,
feszereket es pinceket kell
tdbbszdr is atkutatniuk. La-
punk tudomasara jutott, hogy
a specialis mentdk segltsegul
hivasat nem csak a kisfiu elet-
kora indokolta. Mint megtud-
tuk, Mark szellemileg vissza-
maradottabb kortarsainal. Bar
sulyos ertelmi fogyatekossag-
rol nines szd, de szdkese uta-

ni utja es viselkedese gyakor-
latilag tervezhetetien volt a
keresesere indult erdk szama-
ra. Az dteves, sziilei altal meg
hazuk kornyekerdl sem kien-
gedett kisfiut szombat deleldtt
11 drakor talaltak meg alig
egy kilometerre az erddsav-
ban - tudtuk meg Garami
Gydrgytol, a Borsodnadasdi
Renddrkapitanysag helyetles
vezeldjetdl. N. Z.

itohelikopter
szerleszallasa
jesitmenyenek
att hajtott veg-
zallast az Or-

szolgalat heli-
I deleldtt Deb-

dtuk meg Me-
'/, a Polgari Le-

Biztonsagi
gatdjatdl. Mint
lanasrdi szd

aki berepulest
-2 helikopter
:zlelve a prob-

lemat, megprdbalt visszaterni
repuldterere. Erre azonban
mar nem volt mddja, Igy az
ilyenkor szokasos forgatd-
kdnyv szerint kenyszerleszal-
last hajtott vegre, majd felbo-
rult. A katasztrdfavedeiem

debreeeni iigyeletese ugy nyi-
latkozott, hogy robbanas vagy
eges nem tdrtent, a negytagu
szemelyzet segltseg nelkill
hagyta el az dsszetdrt jarmu-
vet. n. z.

Leszailtf
niajd felborult

Foto: MTI
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Emelnenek
A felvehetd didkhitel havi

21 ezerrdi 25 ezer forintra

emelkedik - hangzott el a Fl-
desz szombati vdiasztmdnyi
iildsdn. On Andres, a Didk-
hitel Kozpont Rt. szdvivdje vi-
szont c^folja, hogy a kor-
mdny a rendeletet jdv^hagy-
ta volna.

Raborull a Iraklor
N6gy mdter magas partol-

dalrdl borult le egy traktor a
Somogy megyei Torvajon, a
jdrmu vezetdje a helyszfnen
meghalt. A gdpet a tGzoltdk
daru segftsdgdvel emettdk le
a holttestrdl.

Schreiber Laszlo

Manapsaq

Mor, majus 9
Memento mori.

S SG

’IBAD A KOALÍCIÓ

idgyessy Péler
eqzsebet ígér

Tasnádiról döntenek
A bűnszervezet létrehozásával, irányításával és más
súlyos bűncselekményekkel vádolt Tasnádi Péter és
tíz társa ügyében csütörtökre tűzte ki az első fokú
ítélet kihirdetését a Pest Megyei  Bíróság.

intézkedések kíséretében
megkezdődöt t  büntetőper-
ben mintegy 40 tárgyaláson
vizsgálta a bíróság öttagú
tanácsa a megyei főügyész-
ség 1 6 pontból álló vádiratát.
Az első fokú ítélet kihirdeté-
sekor dönteni kell a 32 hó-
napja fogva tartott Tasnádi
és két társa előzetes letar-
tóztatásáról is .  Tasnádit
1999. szeptember 6-án vet-
ték őrizetbe a Ferihegyi re-
pülőtéren.

Tasnádi  az ügyészség
szerint felbujtóként önbírás-
kodást, súlyos testi sértést,
adócsalást, tettesként pedig
zsarolást, lőfegyverrel való
viszszaélést,  adócsalást,
sikkasztást és bűnszervezet
létrehozásának, il letve irá-
nyításának bűntettét követte
el. Tasnádi a vádak alapján
halmazati büntetésként akár
20 éves szabadságvesztés-
sel is sújtható. A tavaly ápri-
l isban példátlan biztonsági

Párbeszédet
akar

Fotó: Pintér Márta

Fogyatékos kisfiút
keresett a mentőcsapat
B. Márk eltűnését pénteken

jelentették szülei a rendőrsé-
gen. Mivel a rendőrök az er-
dővel borított, dimbes-dom-
bos  környéken nem jártak
eredménnyel, hajnali kettőkor
riasztották a Spider miskolci
mentőcsapatot.  Köztük volt
Mancs, a világhírű keresőku-
tya, aki gazdájával, Lehoczki
Lászlóval és társaival azt a
feladatot kapták, hogy a köze-
li patakmedret, horgásztavat,
fészereket és pincéket kell
többször is  átkutatniuk. La-
punk tudomására jutott, hogy
a speciális mentők segítségül
hívását nem csak a kisfiú élet-
kora indokolta. Mint megtud-
tuk, Márk szellemileg vissza-
maradottabb kortársainál. Bár
súlyos értelmi fogyatékosság-
ról nincs szó, de  szökése utá-

ni  útja és viselkedése gyakor-
latilag tervezhetetlen volt a
keresésére indult erők számá-
ra. Az ötéves, szülei által még
házuk környékéről sem kien-
gedett kisfiút szombat délelőtt
11  órakor találták meg alig
egy kilométerre az erdősáv-
ban - tudtuk meg Garami
Györgytől, a Borsodnádasdi
Rendőrkapitányság helyettes
vezetőjétől. N. Z.

Anffihírci
Emelnének

A felvehető diákhitel havi
21 ezerről 25 ezer forintra
emelkedik - hangzott el a Fi-
desz szombati választmányi
ülésén. Őri András, a Diák-
hitel Központ Rt. szóvivője vi-
szont cáfolja, hogy a kor-
mány a rendeletet jóváhagy-
ta volna.

Ráborult a traktor
Négy méter magas partol-

dalról borult le egy traktor a
Somogy megyei Torvajon, a
jármű vezetője a helyszínen
meghalt. A gépet a tűzoltók
daru segítségével emelték le
a holttestről.

kancellária élére kerül. Állam-
titkár úrnak szólították Hiller
Istvánt, aki  Magyar Bálint
mellett szolgál majd az okta-
tási  minisztér iumban. És
megsúgták, hogy a külügyi
tárcánál Bársony András lesz
a politikai államtitkár. Meg-
tudhattuk, hogy ezentúl ifjú-
sági ,  gyermek és sportmi-
nisztérium működik majd Já-
nosy György vezetésével Ma-
gyarországon. Az egybegyű l-
tek Medgyessy Péter kérésé-
re felhatalmazták a leendő
miniszterelnököt, hogy koalí-
ciót kössenek a szabadde-
mokratákkal. (fazekas á.)

y a ránk szavazókkal együtt elintéztétek a
• fordult övéihez Medgyessy Péter. A koalí-
á rendkívüli kongresszuson a miniszterelnök
ita, üvegzsebű lesz a következő kormány, és
enek, sokkal nagyobb lesz a büntetés.
igyarország -
at az ELTE
érmében. Az
sai a kong-
tekkel együtt
atban a maj-
, a következő
airól váltottak
i. Medgyessy
te,  hogy pár-
majd a kabi-

Kovács László hosszan so-
rolta, hogy 2,3 mill ióan vok-
soltak rájuk, területi listáikra
félszáz ezerrel többen sza-
vaztak, mint  a Fideszére, és
tizennéggyel több a mandátu-
muk,  mint a legnagyobb el-
lenzéki párt.

A folyosókon többen azt ta-
lálgatták, kibő l  m i  lesz a kö-
vetkező hónapban. Gratulál-
tak Kiss Elemérnek, aki a

i tőhelikopter
szerleszállása

Leszállt,
niajd felborult

Fotó: MTI

jesítményének
att hajtott vég-
zállást az Őr-
szolgálat heli-

délelőtt Deb-
jtuk meg Mé-
>/, a Polgári Lé-

Biztonsági
gatójától. Mint
lanásró l  szó
aki berepülést
-2 helikopter
;zlelve a prob-

lémát, megpróbált visszatérni
repülőterére. Erre azonban
már nem volt módja, így az
ilyenkor szokásos forgató-
könyv szerint kényszerleszál-
lást hajtott végre, majd felbo-
rult. A katasztrófavédelem
debreceni ügyeletese úgy nyi-
latkozott, hogy robbanás vagy
égés nem történt, a négytagú
személyzet segítség nélkül
hagyta el az összetört jármű-
vet. n. z.

Schreiber László

, Manapság

i Klór, május 9
Memento móri.


